
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 42.481,77  zł do 
wysokości 51.688.039,17 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 42.481,77 zł do kwoty 49.661.928,57 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 42.481,77 zł do wysokości 6.216.685,77 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 42.481,77 zł do 
wysokości 55.654.998,89 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 42.481,77  zł do wysokości 44.091.385,10 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 42.481,77 zł do wysokości 6.216.685,77 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 24/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 268,00 481,77 17 749,77

01095 Pozostała działalność 0,00 481,77 481,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 481,77 481,77

852 Pomoc społeczna 177 333,00 42 000,00 219 333,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 42 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 51 645 557,40 42 481,77 51 688 039,17

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 24/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 609 000,00 481,77 1 609 481,77

01095 Pozostała działalność 5 000,00 481,77 5 481,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 9,45 1 509,45

4430 Różne opłaty i składki 0,00 472,32 472,32

801 Oświata i wychowanie 23 397 057,82 0,00 23 397 057,82

80101 Szkoły podstawowe 17 259 393,82 -5 000,00 17 254 393,82

4260 Zakup energii 107 600,00 20 000,00 127 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 563 500,00 -25 000,00 538 500,00

80104 Przedszkola 3 885 098,00 5 000,00 3 890 098,00

4260 Zakup energii 65 200,00 5 000,00 70 200,00

852 Pomoc społeczna 2 554 670,34 42 000,00 2 596 670,34

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 42 000,00 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 55 612 517,12 42 481,77 55 654 998,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 24/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 481,77 481,77

01095 Pozostała działalność 0,00 481,77 481,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 481,77 481,77

852 Pomoc społeczna 100,00 42 000,00 42 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 42 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 6 174 204,00 42 481,77 6 216 685,77

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone 

Do Zarządzenia Nr 24/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 21 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 481,77 481,77

01095 Pozostała działalność 0,00 481,77 481,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,45 9,45

4430 Różne opłaty i składki 0,00 472,32 472,32

852 Pomoc społeczna 100,00 42 000,00 42 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 42 000,00 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 42 000,00 42 000,00

Razem: 6 174 204,00 42 481,77 6 216 685,77

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 24/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 21 lutego 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 01095
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.38.2022.6 z dnia 14 lutego 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 w dz. 010, rozdz.01095,§ 2010 o kwotę 481,77 zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
Rozdział 85278
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2022 w dz. 852, rozdz. 85278,§ 2010 o kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem
na wypłatę zasiłku celowego na pomoc doraźną do 6.000,00 zł dla rodzin/osób samotnie gospodarujących,
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk pogodowych noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach 16-
17 lutego 2022 r – pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB – I.3111.49.2022.7.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 01095
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.38.2022.6 z dnia 14 lutego 2022 r. zwiększa się plan
wydatków na 2022 w dz. 010, rozdz.01095, o kwotę 481,77 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
Rozdział 80101, 80104
Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kokaninie dokonuje się zmian w obrębie działu 801.
Rozdział 85278
Zwiększa się plan wydatków na 2022 w dz. 852, rozdz.85278,§ 3110 o kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłku celowego na pomoc doraźną do 6.000,00 zł dla rodzin/osób samotnie gospodarujących,
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk pogodowych noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach 16-
17 lutego 2022 r – pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB – I.3111.49.2022.7.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

